1

                                                       2024 年５月 29 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    内田 和男

（コード番号：4691 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

問 合 せ 先  執行役員総務人事部部長 津尾 則文

  （TEL. 052-745-9030）

代表取締役の異動及び取締役候補者、監査等委員である取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び取締役候補者並びに監査等委員である取

締役候補者の選任について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につき

ましては、2024 年６月 26 日開催予定の第 63 期定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定す

る予定です。

記

１．代表取締役の異動（就任予定日：2024 年６月 26 日付）

  （１）異動の理由

経営体制の一層の強化・活性化を図り、持続的な成長と企業価値のさらなる向上のため

   （２）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

内田
う ち だ

 和男
か ず お

 代表取締役会長 代表取締役社長 社長執行役員

長谷川
は せ が わ

 太
ふとし

 代表取締役社長 社長執行役員 取締役常務執行役員

（３）新代表取締役の経歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有する当社

株式の数

長谷川
は せ が わ

 太
ふとし

（1961 年９月 27 日）

1987 年 11 月 当社入社

2002 年 12 月 企画開発部東京開発事務所所長

2006 年 10 月 奈良ワシントンホテルプラザ総支配人

2011 年 ３月 事業改革部部長

2014 年 ６月 取締役執行役員兼事業開発部部長

2020 年 ６月 取締役常務執行役員

兼ワシントンホテルプラザ事業部事業部長

2021 年 ６月 取締役常務執行役員兼営業本部本部長

兼ワシントンホテルプラザ事業部事業部長

（現任）

40,624 株

2

２．取締役候補者の選任（就任予定日：2024 年６月 26 日付）

   （１）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新役職 現役職 備考

内田
う ち だ

 和男
か ず お

 代表取締役会長
代表取締役社長

社長執行役員
昇任

長谷川
は せ が わ

 太
ふとし

代表取締役社長

社長執行役員
取締役常務執行役員 昇任

井戸川
い ど が わ

 学
まなぶ

 取締役常務執行役員 取締役執行役員 昇任

田中
た な か

 良 佐
りょうすけ

 取締役執行役員 取締役執行役員

布目
ぬ の め

 浩
ひろし

 取締役執行役員 執行役員 新任

小県
お が た

 昌彦
まさひこ

 社外取締役 社外取締役

    ※森 良一氏は退任いたします。

（２）新任候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有する当社

株式の数

布目
ぬ の め

 浩
ひろし

（1975 年５月 17 日）

1998 年３月 当社入社

2011 年３月 経営企画室室長

2021 年６月 執行役員兼経営企画部部長（現任）

5,544 株

３．監査等委員である取締役候補者の選任（就任予定日：2024 年６月 26 日付）

 （１）監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職 現役職 備考

山口
やまぐち

 正樹
ま さ き

 取締役監査等委員 ― 新任

小島
こ じ ま

 浩司
こ う じ

 取締役監査等委員（社外） 取締役監査等委員（社外）

名越
な ご し

 陽子
よ う こ

 取締役監査等委員（社外） 取締役監査等委員（社外）

※宮本 康司氏は退任いたします。

（２）新任候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有する当社

株式の数

山口
やまぐち

 正樹
ま さ き

（1964 年２月４日）

1988 年３月  当社入社

2021 年 12 月 監査室室長（現任）
0 株

以 上